
UCHWAŁA NR XX/152/2012
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Podstawą naliczania wysokości diet dla sołtysów jest maksymalna wysokość diety przysługująca radnemu 
określona w § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61 z 2000r., poz. 710). 

§ 2. Sołtysom, z tytułu pełnienia swojej funkcji, przysługuje miesięczna dieta w wysokości 7,5% określonej 
w § 1 podstawy. 

§ 3. 1. Wypłata diety następuje począwszy od miesiąca, w którym dokonano wyboru sołtysa, w wysokości 
proporcjonalnej do czasokresu pełnienia funkcji w tym miesiącu. 

2. W miesiącu upływu kadencji sołtysa bądź zaprzestania pełnienia przez niego tej funkcji z innej przyczyny 
dietę wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do czasokresu jej wykonywania tym miesiącu. 

3. Przysługujące diety będą wypłacane z budżetu gminy każdorazowo do dnia 10-go następnego miesiąca. 

4. Wysokość diet podlega zaokrągleniu w dół do pełnej złotówki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

Id: GXZDA-HVWCR-IKBKS-UXTDB-UUCHD. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Z uwagi na odmienne funkcje radnych i sołtysów jak też różne podstawy prawne do ich ustalania Rada Miejska 
w Drezdenku postanowiła w miejsce dotychczas obowiązującej uchwały w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady 
Miejskiej w Drezdenku i sołtysów podjąć dwie uchwały regulujące zasady ich ustalania odrębnie dla radnych 
i sołtysów. 

Strona 1Id: GXZDA-HVWCR-IKBKS-UXTDB-UUCHD. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



